licences un citus nepieciešamos dokumentus un atļaujas, ja tādi ir nepieciešami, 

lai izmantotu Nomas objektu savas saimnieciskās darbības aprakstā norādītajai 

darbībai. 

3.6. ES Projekta sasniedzamiem rezultatīvie rādītāji visā objektā ir : investīcijas 

nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne mazāk kā EUR 483 527,19 

EUR (četri simti astoņdesmit trīs tūkstoši pieci simti divdesmit septiņi euro 19 

centi) un jaunradītas ne mazāk kā 10 (desmit) jaunas darba vietas (turpmāk – 

Sasniedzamie rezultatīvie rādītāji) līdz 2028.gada 31.decembrim Nomas objektā: 

3.6.1. veikt nefinanšu investīcijas attiecīgi nomas objektā -telpa Nr. 1: , platība 25.6

[...]

Pretendenta apliecinājums par jaunu darba vietu izveidi - ne mazāk kā 1 

(vienas) jauna darba vieta līdz 2028.gada 31.decembrim; 

6.2.10. Pretendenta apliecinājums par investīciju veikšanu savos nemateriālajos 

ieguldījumos un pamatlīdzekļos - ne mazāk kā 20 716.80 EUR (divdesmit 

tūkstoši septiņi simti sešpadsmit euro 80 centi)  līdz 2028.gada 

31.decembrim; 

6.3. Šo noteikumu 6.2.punktā minētie dokumenti iesniedzami ne vēlāk kā līdz 

2026.gada 9. marta plkst. 12.00. Pēc norādītā laika dokumenti netiek pieņemti. 

6.4. Pieteikumu iesniedz rakstveidā. Pieteikumu paraksta Izsoles Pretendents vai tā